
（英文）ジャック＝アンリ・ラルティーグ ポートフォリオ集 ￥99,000
【The Photographs of J.H. Lartigue A Collector's  Portfolio 1903-1916】
TIME / LIFE 1978年 限定番号・サイン入り オリジナルプリント10枚＋複製オートクローム ブックレット、カード付

（英文）スー・パッカー写真集
チェルトナム・レディース・カレッジの
生徒たち
【Sue Packer: Cheltenham Ladies a Portrait 
of Cheltenham Ladies College】

￥14,000
Cornerhouse Publications 1989年 24×21
ソフトカバー 44作品収録 表紙少ヤケ

（英文）ディヴィッド・アームストロング
写真集
【David Armstrong: 615 Jefferson Avenue】

￥25,000
Damiani 2011年 ハードカバー176頁

（独英文）デニス・ストック写真
メイド・イン・USA 1951-1971
【Dennis Stock: Made in USA】

￥4,800
Cantz Verlag 1995年 ハードカバー
184頁 カバー縁ヨレ、少イタミ

（英文）ロイ・ディカラヴァ写真集
【Roy De Carava a Retrospective】

￥7,800
MoMA 1996年 N.Y.ハーレム生まれの
黒人写真家 ハードカバー280頁

（独文）バウハウスの写真
【Fotografie am Bauhaus】

￥5,900
Verlag Dirk Nishen 1990年
ハードカバー362頁
モノクロ写真435図、他 天・地・前後
見返しにシミ

（英文）デヴィッド・ベイリー写真集
花、ドクロ、コンタクトシート
【David Bailey:Flowers,Skulls,Contacts】

￥6,600
Steidl 2010年 ハードカバー168頁
表紙角少アタリ 背一部へこみ

1
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（英文）リチャード・アヴェドン
フォトグラフス1947-1977
（サイン入り）

￥14,000

Farrar, Straus & Giroux 1978年
ハードカバー 見返しにペン書きサイン
ただしシミあり モノクロ162図
透明カバーのフラップ逆折り エラー本

ザ・ファッション1947-1977
アベドン写真集

￥4,800
集英社 1978年 ハードカバー176頁
ジャニス・ジョプリン、トゥイギー等
モノクロ162図 別冊（日本語版インデック
スおよび山岸章二×羽仁進対談）付
透明樹脂製カバー上辺少傷み・輸送箱入り

（仏文）サラ・ムーン写真集
忘れ得ぬ思い出
【Sarah Moon : Souvenirs 
Improbables】

￥14,000
Delpire 1981年 ハードカバー
104頁 カラー94図
小口に経年シミ 前見返し角折れ跡

（英文）フリッツ・ヘンレ写真集
【Fritz Henle】

￥9,900
Fritz Henle Publishing 1973年
布装ハードカバー66頁
22.2 x 22.2cm
ドイツ生まれ写真家（1909-1993）
正方形フォーマットを多用、
ミスター・ローライとして知られる
背表紙付近ヤケ

ベルナール・フォコン作品集
1977-1995

￥4,900
Treville 1995年
ハードカバー
「夏休み」「黄金の部屋」他
シリーズの110作品をカラー収録

（英文）アンドレアス・グルスキー
写真集
【Andreas Gursky】

￥8,800
2008年 Hatje Cantz
空港・サーキット・カミオカンデなど
各シリーズ

（英文）トーマス・ルフ写真集
モダニズム
【Thomas Ruff : Modernism】

￥8,000
KERBER 2011年
ハードカバー141頁 ポートレイト、
Jpeg、cassini、ma.r.s.など各シ
リーズ
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木村伊兵衛写真集 パリ

￥28,000
昭和49（1974）年 のら社
小冊子（多木浩二・大倉舜二ほか／文
19頁）付 元パラフィン少破れ
函に経年シミ

奈良原一高写真集 ジャパネスク
Japanesque

￥24,000
毎日新聞社 1970年 函少イタミ、ヤケ ハードカバー105頁

奈良原一高写真集 生きる歓び

￥6,000
毎日新聞社 1972年 ソフトカバー96頁
カラー／モノクロ 表紙にスレ

（英仏西文）木村伊兵衛写真集
GIRLS OF JAPAN

￥95,000
1930年 国際写真報道社（Japan 
Photo Service) 19 x17.5cm
ハードカバー74頁 モノクロセピア色
図版 長谷川如是閑／序文 元パラフ
ィン

（英文）4人の日本人画家
【Four Japanese Painters】

￥50,000
昭和15（1940）年 国際報道写真協会
原 弘／装丁 木村伊兵衛／写真
横山大観・川合玉堂・上村松園・鏑木
清方

星野道夫オリジナルプリント

￥55,000

1998年 半切サイズ
裏面に星野道夫記念ライブラリー発行証明書
スチール額付き
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日本の海女

￥44,000
東京中日新聞出版部 1962年
中村由信/写真 宮本常一/解説
限定2000部（シリアルナンバー付）
スリップケース 元ビニールカバー
（折込部分端にシワ）ハードカバー

山村雅昭写真集 植物に

￥20,000
TBデザイン研究所 1976年
限定600部
元パラフィンカバー（イタミあり）付
ハードカバー

篠山紀信写真集
篠山紀信と28人のおんなたち

￥6,200
毎日新聞社 1968年 篠山紀信初期の代表作 江波杏子、
丸山（美輪）明宏、黒柳徹子ほか/モデル
ソフトカバー 前後表紙経年のスレ汚れ、少シミ

平地勲写真集 温泉芸者

￥10,000
のら社 1975年 ソフトカバー131頁
別所温泉の街並みや芸者さんの日常を撮影
スリップケース経年のヤケ、少シミ
前後見返しから数頁少シミ

深瀬昌久写真集 父の記憶
Memories of Father

￥70,000
IPC 1991年 ソフトカバー161頁
帯付 20×22

柳沢信写真集 SHIN YANAGISAWA 1958-2008 

￥66,000
2013年 only photography 限定500部番号入
オリジナルプリント1枚付き
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東松照明 太陽の鉛筆
the Pencil of the Sun,Okinawa & 
S.E.Asia  by Shomei Tomatsu 

￥11,000
毎日新聞社 カメラ毎日別冊 1975年
表紙少やぶれ補修

写真集 日本国沖縄県

￥58,000
献呈サイン入 ダダ写真工房/発行
1975年 奥付文に作者自身による
訂正記入

写真集 沖縄

￥33,000
沖縄の本土復帰前1971年のコザ反米暴
動、地元民によるデモ等、沖縄問題の
写真集 中綴じソフトカバー 68図版
18×25.5 1971年

その時、風が、4人の胸を
クシ刺しにした。坂本勉 ・西村佳也

￥30,000
ウェスト・ヴィレッジ 1981年
坂本勉 /写真 西村佳也/文
ソフトカバー 18×26
表紙経年のスレ汚れ

坂野正人写真集
トーキング アバウト フッサ
Talking About Fussa

￥49,000
写真通信社 1980年 木村恒久/装丁
福生の横田基地周辺にあった『ハウス』に
暮らす人々のポートレイト
ソフトカバー 30×30

写真集 沖縄
百万県民の苦悩と抵抗

￥7,700
沖縄革新共闘会議/編
新時代社 1970年
平良孝七ほか/写真
カバー背少キズ

写真批評 全7冊揃

￥22,000
東京綜合写真専門学校出版局 1973～1974年
1号奥付に印 1、3，4号一部ペン書込

宮崎皓一写真集 切抜き Scissorings

￥40,000
思潮社 1968年 草森紳一/文 限定500部
ソフトカバー モノクロ50作品
ケースヤケ、シミ、角イタミ
本体表紙経年のスレ汚れ、一部薄シミ 21×21
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今道子写真集 EAT〈サイン入り〉

￥8,800
小学館 1991年 初版
ハードカバー95頁 帯背ヤケ

鳥のビオソフィア 写真家上田義彦のマニエリスム博物誌
〈サイン入り〉 Biosophia of Birds

￥17,000
東京大学出版会 2008年 秋篠宮文仁+西野嘉章/編 上田義彦/写真
見返しに日付とサイン入り ハードカバー159頁 帯イタミ

百石譜 写真家上田義彦のマニエリスム博物誌
〈サイン入り〉 One hundred stonewares

￥18,000
東京大学出版会 2008年 西野嘉章/編 上田義彦/写真
見返しに日付とサイン入り ハードカバー173頁 表紙角スレ

米田知子 記憶と不確実さの彼方
Tomoko Yoneda : Beyond Memory 
and Uncertainty

￥8,000
資生堂ギャラリー 2003年 展覧会図録
ソフトカバー44頁 23図

三木淳写真集
サンバ サンバ ブラジル

￥16,000
研光社 1967年 箱 ハードカバー133頁
撮影データシート（2つ折り）付き

森山大道写真集 特別限定版 S' エス
〈ポートフォリオ4枚付・サイン入り〉

￥22,000
講談社 2008年 輸送箱
見返しにサイン・エディション入
大判 状態良好

（英文）都築響一写真集
東京 とあるスタイル
【TOKYO : A Certain Style】

￥3,500
1999年 Chronicle Books
文庫サイズ ソフトカバー440頁
背少ヤケ
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（英文）美術雑誌ヴェルヴ
創刊号より5冊セット

￥280,000

パリ・ヴェルヴ出版
Printed in France テリアード／編
創刊号（1937年冬）
第2号（1938年春）
第3号（1938年夏）
第4号（1938年秋）
第5-6合併号（1939年秋）
マティス、ミロ、クレー、ブラック、
ボナール他オリジナルリトグラフ多数収録
創刊号に若干綴じゆるみ
他はおおむね良好

（仏文）アルバム・ヴェルヴ
【Michel Anthonioz : L'Album Verve】

￥9,500
Flammarion／吉井画廊 1987年 ハードカバー397頁
別冊テキスト（瀬木慎一／監修抄訳）共２冊函入り
美術雑誌ヴェルヴの図版入解説書 見返し等若干の経年シミ

(仏文)ピカソ デッサン展図録 4冊セット
【Dessins, Picasso】

￥6,600
Galerie Louise Leiris刊 1. 1959-1960年, 2. 1966-1967年, 
3. 1969-1971年, 4. 1971-1972年
ソフトカバー 表紙及び三方経年のヤケ、シミ、スレ汚れ

（仏文）アンリ・ミショー画集
【Henri Michaux】

￥2,200
Le Musee de Poche 1961年
Alain Jouffroy/著 ソフトカバー100頁
カラー版貼込11図・モノクロ版28図
18.5×14
経年によるスレ汚れ、縁イタミ、ヤケ

（仏文）テリアードへの称賛
【hommage A Teriade】

￥12,000
Centre National d'Art Contemporain
1973年グランパレにおける展覧会
カタログ ミロ作・ムルロ工房製
リトグラフ「月光の庭」1葉入り
ソフトカバー154頁

（英文）ベルキー・オランダ 花
を描いた画家事典
【Dictionary of Belgian and Dutch 
Flower Painters born between 1750 
and 1880】

￥15,000
Berko 1995年 ハードカバー423頁
オールカラー図版 人名ABC配列
カバーに少傷
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（独文）ジョージ・グロス画集
ドイツと冬のおとぎ話
【George Grosz: Deutschland, ein 
Wintermarchen 】

￥4,900
Hatje Cantz 2011年 ハードカバー189頁
1908-1958年の水彩画・デッサン・
コラージュカラー作品とモノクロおよび
資料写真図

（独文）クリスチャン・
シャド初期作品集
【Christian Schad : Das 
Frühwerk 1915 - 1935】

￥4,200
Schirmer/Mosel 2002年
Jill Lloyd, Michael 
Peppiatt／著
ハードカバー200頁

（英文）特装版 エゴン・シーレ作品
油彩画・水彩画・ドローイング
【Egon Schiele: Paintings -
Watercolours - Drawings: De Luxe 
Edition】

￥78,000

Phaidon Press, London 1973年
限定50部シリアルナンバー入り
オリジナルゴム版画入り
ルドルフ・レオポルト／著 本革装687頁
カラー／モノクロ228図 外装綴じ部分
イタミ見返し部にテープ補強 函欠

（独文）エルンスト・
ルートヴィヒ・キルヒナー展
都市・エロス・自然
【Ernst Ludwig Kirchner：
Grossstadt, Eros und Natur】

￥3,300
Hauschild,Bremen 2005年
ハードカバー141頁
カラー/モノクロ84図

（仏文）栄華と貧困
芸術作品にみる買春の
イメージ
【Splendeurs & 
Miseres: Images de la 
Prostitution 1850-1910】

￥4,400
Musee d'Orsay / 
Flammarion 2015年
ハードカバー308頁
クールベ、ピカソ、
セザンヌ、ヴァロットン、
ロップスほか

（独文）退廃の誘惑
ドイツ絵画とボヘミアン運動
【Lockruf der Decadence: 
Deutsche Malerei und Boheme 
1840-1920 】

￥4,600
Hirmer Verlag 2016年
ハードカバー210頁
マックス・クリンガー、
ロヴィス・コリント、
オットー・グライナー

（独文）総合的芸術作品
としての表現主義
絵画・映画・演劇・
ダンス・建築
【Gesamtkunstwerk 
Expressionismus. Kunst, 
Film, Literatur, Theater, 
Tanz und Architektur 1905 
bis 1925】

￥9,000
Hatje Cantz 2010年
ハードカバー512頁 467図
ココシュカ、キルヒナー、
ディックス、タウト、
ドーラ・カルムスほか

（独文）ミュンヘン・
レンバッハハウス所蔵
青騎士の絵画・素描・
版画作品
【Der Blaue Reiter】

￥3,600
Hirmer Verlag 2010年
ハードカバー368頁
H・カンペンドンク、
R.ドローネー、
A・クービン他265作品、
他資料図版収録
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（英文）ディルク・ボウツ画集
【Dieric Bouts: Catheline Perier-
D'Ieteren】

￥18,000
Mercatorfonds 2006年
初期フランドル派（1410頃－1475）
ハードカバー397頁

（独文）セザンヌ、ドガ、
ピカソが描いた買春宿と寝室
【Bordell und Boudoir】

￥4,800
Hatje Cantz 2005年
Gotz Adriani／著 ハードカバー296頁

（独仏文）オットー・ディックス画集
【Otto Dix】

￥3,600
Hatje Cantz 2000年
Johan - Karl Schmidt／著
ハードカバー214頁 84図

（仏文）アクセリ・ガッレン=
カッレラ作品集
【Akseli Gallen-Kallela】

￥13,000
Hatje Cantz 2011年
19-20世紀初頭フィンランド画家
ソフトカバー201頁 作品・資料写真
136図

（独文）ルドルフ・シュリヒター画集
【Rudolf Schlichter: Gemalde 
Aquarelle Zeichnungen】

￥4,200
Klinkhardt & Biermann 2000年
ハードカバー310頁 油彩・水彩・
素描179図と資料写真図

（独文）芸術とプロパガンダ
国家間の紛争 1930-1945
【Kunst und Propaganda im Streit der 
Nationen 1930-1945】

￥5,500
Deutsches Historisches Museum 2007年
ドイツ歴史博物館での展覧会図録
第2次世界大戦前と大戦中の
プロパガンダポスターや絵画、写真、
彫刻の図版と解説を収録 ソフトカバー536頁

（独文）フランツ・クサファー・
メッサーシュミット彫刻作品集
1736-1783
【Franz Xaver Messerschmidt 1736-
1783】

￥5,500
Hatje Cantz 2003年
ハードカバー229頁
67作品図と作品説明文

（独文）ジャンヌ・マメン回顧展
【Jeanne Mammen: Die 
Beobachterin Retrospektive 1910-
1975】

￥11,000
Hirmer 2017年 ハードカバー256頁
216点の作品と資料写真
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（独文）ハンス・ベルメール ドローイングと線描展
【Hans Bellmer: Zeichnungen und Graphik】

￥3,300
Galerie Wolfgang Ketterer Munchen 1967年
カラー/モノクロ図 ソフトカバー 21×16.5

（独文）ハンス・ベルメール線描画展
【Bellmer Graphik】

￥3,900
Galerie SYDOW,Studio 69,ケルン 1970年
カラー/モノクロ42図 ソフトカバー 21×17

（独文）ファンタジー・アート
芸術における幻想性
【Phantasiestueck: Uber das Phantastische in der Kunst】

￥7,000
Hirmer 2010年 アルチンボルド、ベルメール、ボス、
ブルトン、クービン、グランヴィル、他219作品収録
函角少アタリ ハードカバー320頁

（英文）ヴィクトル・ブローネル画集
シュルレアリストのヒエログラフ
【Victor Brauner: Surrealist Hieroglyphs】

￥8,800.
Hatje Cantz 2002年 ハードカバー167頁
カラー/モノクロ74図、その他資料写真

（英文）ルネ・マグリット
カタログレゾネ 第1～5巻セット
【Rene Magritte Catalogue Raisonne】

￥99,000

Flammarion / Fords Mercator(1-4),
Philip Wilson Publication(5)
1992～1997年 ハードカバー356～496頁
状態良好

1. 油彩画・1916-1930
2. 油彩画とオブジェ1931-1948
3. 油彩画・オブジェ・ブロンズ 1949-1967
4. グアッシュ・テンペラ・水彩・

パピエ・コレ1918-1967
5. 補遺・展覧会リスト・参考文献
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（英文）アンディ・ウォーホル
作品集 ポップ以前
【Pre-Pop Warhol】

￥6,600
Random House 1988年
Jesse Kornbluth/著
ポップ・アート期以前のアンディ・
ウォーホルの作品を集めた一冊
192頁 カラー図版多数収録
ダンボール製表紙縁イタミ

（英文）ホックニーのアルファベット
【Hockney's Alphabet】

￥7,000
Faber and Faber 1992年
S・スペンダー/編 スーザン・ソンタグ、
ジョン・アップダイク他/文
各アルファベットの挿絵/デイヴィッド・
ホックニー ハードカバー

（英文）キース・ヘリング画集
天国と地獄
【Keith Haring: Heaven and Hell】

￥4,600
Hatje Cantz 2002年
ハードカバー200頁

（独文）フランシス・ベーコン画集
【Francis Bacon】

￥5,000
Haus Der Kunst（ミュンヘン） 1996年
ハードカバー335頁 カラー95作品他、
写真資料図多し
後ろ見返しにテープ剥がし跡

（英文）バーバラ・クルーガー
作品集 ラブ・フォー・セール
【Barbara Kruger：Love for Sale 】

￥4,500
Harry N. Abrams 1996年
ペーパーバック96頁
天の一部へこみに伴う折れ跡

（英文）ヨーゼフ・ボイスの
ドローイング、オブジェ、版画展
【Joseph Beuys: Drawings Objects 
Prints】

￥5,800
IFA（ドイツ対外交流研究所） 1989年
95作品収録 ソフトカバー167頁
表紙縁スレ、少汚れ

（英文）デイヴィッド・ホックニー
画集 ペン、鉛筆、インクを携えた旅
【David Hockney : Travel with Pen, 
Pencil and Ink】

￥5,000
1978年 Petersburg Press 
ソフトカバー カラー／モノクロ150図
背表紙しわなど外装に経年感

（英独仏伊文）ジャコメッティの
デッサン【Disegni di Giacometti】

￥6,000
1973年 Editoriale Domus
ハードカバー221頁 限定3000部番号入
ジョルジュ・ソアヴィ／文

東京都千代田区神田神保町3-10-3   TEL 03-6261-2251 営業時間
松晃ビル1F                              Mail  contact@wolsbooks.jp AM11：00～PM6：30

（英仏文）オダ・ジョーネ画集
ファースト・ウォーター
【Oda Jaune: First Water】

￥11,000
2011年 Hatje Cantz
ブルガリア人女性アーティスト
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（仏文）ポスト・ヒューマン展
【Post Human】

￥4,000
FAE Musée d'Art Contemporain
1992年 ソフトカバー152頁
フィシュリ＆ヴァイス、ダミアン・
ハースト、ポール・マッカーシー、
トーマス・ルフ、キキ・スミスほか

（独英文）ほぼ生きている
ハイパーリアルな人物彫刻
【Almost Alive: Hyperrealistische 
Skulptur in der Kunst】

￥4,200
hirmer verlag 2018年
ソフトカバー144頁
チュービンゲン美術館での展覧会図録
パトリシア・ピッチーニ他作品収録

（独英文）マルティン・
キッペンベルガー作品集
ホテル ホテル ホテル
【Martin Kippenberger: Hotel Hotel 
Hotel】

￥60,000
Walther Konig 1995年 限定500部
ソフトカバー

（英文）ペルーのテキスタイル・
アート【The Textile Art of Peru】

￥6,800
IndustriaTextil Piura 1991年
Jose Antonio de Lavalle他/著
ハードカバー371頁 カラー図版多数収録

（英文）ニック・ナイト写真集
フローラ【Nick Night : Flora】

￥4,400
Shirmer /Mosel 1997年
ロンドン自然史博物館／編
ソフトカバー37 x 25cm カラー46図

ジョン・カリン画集
John Currin

￥6,000
Taka Ishii Gallery 2002年
オールカラー58作品

（英文）リック・グリフィン
超越的回顧作品集
ハート・アンド・トーチ
【Heart and Torch: Rick Griffin's 
Transcendence 】

￥13,000
Laguna Art Museum/Gingko Press
ソフトカバー155頁
展覧会に際し発行 図版多数収録

（英文）ポール・マッカーシー作品集
【Paul McCarthy : Yaa-Hoo】

￥8,000
Walther Konig 1998年 ハードカバー

（英文）レイ・ジョンソン作品集
【Ray Johnson Taoist: Pop Heart 
School】

￥15,000
Karma,N.Y. 2014年 限定1000部
ハードカバー 31×25

東京都千代田区神田神保町3-10-3   TEL 03-6261-2251 営業時間
松晃ビル1F                              Mail  contact@wolsbooks.jp AM11：00～PM6：30
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野見山暁治作品集

￥17,000
講談社 1994年 見開きに献呈サイン・イラスト入り
函 帯（イタミ補修） ハードカバー260頁
カラー208図版 1937-1993油彩・素描作品リスト
（モノクロ597図版）

勅使河原宏 ドローイング集
【サイン入リトグラフ付】

￥12,000
Mazzotta 1997年 限定245部特製本（ナンバー付）
本体とオリジナルリトグラフ冊子の2冊、厚紙製スリップケース入
35作品と資料写真収録 タイトル頁に直筆サイン 35×25

改訳決定版 マダム・エドワルダ
Madame Edwarda

￥4,600
京都書院 1998年
ピエール・アンジェリック（ジョルジュ・バタイユ）/著
金子國義/挿絵 ケース角少スレ
ハードカバー67頁 付録小冊子付

童話集 ぼくのメリー・ゴー・ラウンド
（松谷みよ子宛 今江祥智直筆サイン・イラスト入り）

￥18,000
限定300部 デザイン・装画/宇野亜喜良 2001年
天・小口極少シミ

ルイ・イカールの生涯
La Vie de Louis Icart

￥9,900
アール・グレイ出版 1989年 限定本番号入
輸送箱＋化粧箱 ハードカバー・ビロード装560頁
巻頭にとじ込みリトグラフ本体三方金
（ただし地に汚れ・スレ傷）

（独文）ホルスト・ヤンセン画集 エロス・死・仮面
【Horst Janssen : Eros Tod und Maske 1949 - 1992】

￥11,000
St. Gertrude Verlag 1992年 ハードカバー504頁
木版画・モノタイプ・銅版画・石版画・ドローイング・
水彩画 カバー、小口等汚れ
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日本産業美術年鑑1932 

￥22,000
昭和7（1932）年
東京日日新聞社 大阪毎日新聞社ほか／編 和田三造、
柳宗悦、岡田三郎助ほか／文
ハードカバー194頁 巻末奥付に記名 116頁に少破れ補修

和田誠・ポスターランド
Posterland

￥8,000
講談社 1976年 函イタミ ハードカバー
カラー/モノクロ図版138作品収録

和田誠カラー作品集
Coloring in Wadaland 

￥8,500
愛育社 2011年
デザイン・レイアウト/和田誠
半透明カバー縁イタミ

産業美術

￥33,000
昭和15（1940）年 日本広告倶楽部 ハードカバー184頁
箱入り 貼込図版含むカラー／モノクロ
別刷「世界産業美術史」付 杉浦非水、里見宗次ほか文

商業美術大集成

￥14,800
昭和10（1935）年 松光書院
商業美術連盟／編 化粧品メーカー・観光
業など戦前のポスター図案
裸本 ハードカバー111頁
前後見返し綴じ部少傷み 巻末余白に蔵印

商業美術ポスター集成

￥8,800
昭和11（1936）年 商業美術連盟
十時惟臣／編 ハードカバー104頁
箱に経年のスレなど

（仏文）エルヴェ・モルヴァン
ポスター作品集
【Herve Morvan affichiste】

￥8,000
Agence Culturelle de Paris 1997年
ハードカバー400頁 24.5×17

（英文）サーカスのポスター100年
【100 Years of Circus Posters】

￥4,400
Darien House Book 1974年
ソフトカバー112頁 カラー/モノクロ作品
102点収録 表紙、三方に経年のヤケ

東京都千代田区神田神保町3-10-3   TEL 03-6261-2251 営業時間
松晃ビル1F                              Mail  contact@wolsbooks.jp AM11：00～PM6：30
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（独英文）アブストラクト・リアリティーズ
抽象的現実 ウルト・コレクション
【Abstract Realities: Pictures and Sculptures in the Wurth 
Collection】

￥2,900
Swiridoff Verlag 2003年 ハードカバー226頁

(英文)ジョセフ・アルバース版画の製作過程
【Josef Albers : Process and Printmaking (1916-1976)】

￥15,000
スペイン パルス・デ・マヨルカ美術館 2014年
ソフトカバー117頁

（英文）オランダのタイポグラフィ
【Dutch Type】

￥13,000
2004年 010 Uitgeverij Publishing
ハードカバー320頁 デ・ステイル、
シュールト・ゲリット・ノルツィほか

亀倉雄策 デザイン随想 離陸 着陸

￥5,000
1972年 美術出版社 399頁
舞台美術家・朝倉摂宛サイン入り
函にヤケ折れなどイタミ大

能吉利人 CM詩集 毒

￥4,400
1969年 思想社 ソフトカバー118頁
能は作曲家・作詞家 桜井順のペンネーム
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（蘭文）ピート・スヴァルト1885-1977
【Piet Zwart 1885-1977】

￥3,300
1982年 Van Gennep Amsterdam
オランダの工業デザイナー・タイポグラファー
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細谷巖 イメージの翼２ Gan Hosoya Art Direction

￥8,800
旺文社 1988年 ソフトカバー224頁 箱角スレ傷 小口シミ

PARCO VIEW8 Venus 宇宙美人 ペーター佐藤

￥8,800
PARCO出版 1985年 ソフトカバー112頁 背退色

PARCO VIEW14 湯村輝彦 テリー百％

￥18,000
献呈サイン入 1981年 PARCO出版
カバー背やけ、少イタミ

（英文）ロバート・クラム コミックス
【R.Crumb: Comics】

￥18,000
Gingko Press 1992年 奥付にサイン入 3話収録
クロス装ケースシミ汚れ クロス装ハードカバー
本体表紙背付近角少シミ 綴じ少ゆるみ 37×29

ブレーン別冊 マジソンアベニュー
広告界をリードする代理店経営者と話題の代理店

￥5,800
誠文堂新光社 1971年 西尾忠久/編
ソフトカバー200頁 前後表紙角に折れ
赤ペンライン1箇所あり 背少イタミ

（英文）ザ・プッシュピンスタイル
【The Push Pin Style】

￥5,800
Communication Art Magazine 1970年 パリ装飾藝術美術館で
開催された展覧会図録 プッシュピン・スタジオの創設者である
ミルトン・グレーサー、シーモア・クワスト、他のグラフィック
ワークを約450点収録 ソフトカバー
表紙ヤケ、折れ、背コーティング一部剥がれ
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（英文）スター・ウォーズ帝国の逆襲 ポートフォリオ
【The Empire Strikes Back Wars Portfolio by Ralph McQuarrie】

￥13,000
Ballantine Books 1980年 ラルフ・マックォーリー/画 24枚揃 25.5×54.5(大判）ケース角少擦れイタミ

（英文）スター・ウォーズ
ジェダイの帰還 ポートフォリオ
【Star Wars Return of the JEDI Portfolio 
by Ralph McQuarrie】

￥6,800
Ballantine Books 1983年
ラルフ・マックォーリー/画 20枚揃
大判 28×39 ケース角少擦れイタミ

SYD MEAD（シド・ミード）
最新傑作アート集

￥5,000
ツルモトルーム 1983年
ソフトカバー中綴じ36図
大判 29.8 x 42cm
同年ラ・フォーレ原宿開催の21世紀
カー・デザイン展チラシつき

SYD MEAD（シド・ミード）
テクノ＝ファンタジー・アート

￥6,600
講談社 1985年
ソフトカバー中綴じ32頁
大判 36.5 x 51.5cm 67図

（英文）図説 優雅なる男性服飾の
200年
【Elegance and style two hundred 
years of men's fashions】

￥8,000
1992年 Lupetti &Co. 
ハードカバー230頁 オールカラー図版

（英文）ジ・アップデイテッド・ラスト・ホール・
アース・カタログ 1974年 5月
【The Updated Last Whole Earth Catalog May 1974】

￥22,000
Point / Random House ソフトカバー大判447頁
約37 x28cm 1968年スチュアート・ブラント創刊の
ヒッピーコミューンのためのカタログ誌

（英文）アメリカの腕時計50年史
【American Wristwatches: Five 
Decades of Style and Design】

￥4,500
Schiffer 1988年 ハードカバー277頁
オールカラー図版

（英文）ホール・アース・エピローグ 1974年 9月
【Whole Earth Epilog  October 1974】

￥15,000
Point / Penguin Books ソフトカバー大判768頁
約37 x28cm 頁ノンブルは450から768
背表紙にダメージ大補修済
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